
VILLE DE ROYAN 

❖ 

POLICE MUNICIPALE 

REPUBLIQUE FRANCAISE 

ARRETE 

CONCERNANT LA CIRCULATION 
DES VEHICULES ET DES PIETONS 

QUAI DES SABLIERS ET VOUTES DU PORT 

CONCERNANT LESTA TIONNEMENT 
QUAI DES SABLIERS 
ALLEE DU BRICK 

ET 
L'ESPLANADE SITUÉ 

ENTRE LE ROC PLONGÉEET LE RESTAURANT LA CRIÉE 
DU 12 SEPTEMBRE 2023 AU 14 SEPTEMBRE 2023. 

DANS LE CADRE DU TOURNAGE DE LA SERIE TELEVISÉE 
INTITULÉE "LES ANONYMES" 

PL/BM 
APM23/2029 

Le Maire de la Ville de ROYAN, 

Vu les articles L. 2122-28, L.2213-1 à L. 2213-6 et suivants du Code Général des Collectivités 
Territoriales, 

Vu l'arrêté ASG n°20.1304a en date du 6 juillet 2020, portant délégation de signature à 
Monsieur Philippe CUSSAC, cinquième adjoint, 

Vu les articles 131-13 et R.610-5 du Code Pénal, 

Vu les articles L.411-1, R.110-1, R.411-8, R.411-25, R.412-28, R.417-10 et suivants du Code de 
la Route, 

Vu l'instruction interministérielle sur la signalisation routière (livre I - e= partie - signalisation 
temporaire) approuvée par arrêté interministériel en date du 06 novembre 1992, 

Vu la demande présentée par Monsieur Monsieur Alexis SARRAF (en qualité de régisseur 
général) représentant la société BONNE PIOCHE STORY, sise au n°l88 rue de la Roquette à 
75011 PARIS, en date du 31 août 2023, 

Considérant la nécessité d'assurer la sécurité des personnes et des biens, lors du tournage de 
la fiction télévisée « la vie, l'amour tout de suite », 

ARRE TE 

ARTICLE 1 : La société BONNE PIOCHE STORY à 75011 PARIS, représentée par Monsieur Alexis 
SARRAF (régisseur général) sera autorisée à tourner pour la série télévisée intitulée « Les 
Anonymes » sur le port de Royan, sur les lieux suivants (selon plan joint) : 
- OUA/ DES SABLIERS (vers la station-service): le mercredi 13 septembre 2023, de 09h00 à 14h00, 
- LES VOUTES DU PORT (devant/es commerces): le jeudi 14 septembre 2023, de 10h00 à 16h00. 

ARTICLE 2 : Afin d'occuper les emplacements de stationnement par les véhicules techniques et 
légers, l'arrêt et le stationnement seront interdits, sur les lieux suivants et selon plan joint : 
1) du mardi 12 septembre 2023 à 14h00 au mercredi 13 septembre, à 15h00: 
- QUAI DES SABLIERS : sur dix places de stationnement, selon photo jointe. 
2) du mardi 12 septembre 2023, à 16h00 au ieudi 14 septembre, à 16h00: 
- ALLÉE DU BRICK ET ESPLANADE ENTRE LE ROC PLONGÉE ET LE RESTAURANT LA CRIÉE: 
- vingt-deux places de stationnement au centre de l'esplanade, 
- seize places sur l'allée du Brick, et d'un emplacement de bus. 

Correspondance à adresser impersonnellement à Monsieur le Député-Maire 
HÔTEL DE VILLE - 80 Avenue de Pontaillac - CS N°802 l 8 - 17205 ROY AN CEDEX - 'if: 05.46.39.56.51 - Œl : 05.46.39.56.80 

Internet: www.mairie-royan.fr- email: mairie@mairie-royan.fr 

MISE EN LIGNE LE 07-09-2023



ARTICLE 3 : Dans le cadre du tournage, la circulation des véhicules et des piétons pourra être 
interrompue temporairement: 
- sur le Quai des Sabliers: le mercredi 13 septembre 2023 (entre 9h00 et 14h00), et 
- sur les Voutes du Port: le jeudi 14 septembre 2023 (entre 10h00 à 16h00). 

ARTICLE 4 : Les présignalisations, les signalisations, les signalisations et les barrières seront 
mises en place par les services techniques de la ville et maintenues par le demandeur. 

ARTICLE 5 : Tout véhicule en infraction aux présentes dispositions sera poursuivi 
conformément aux textes et règlements en vigueur. 

ARTICLE 6 : Monsieur le Directeur Général del;, Services de la Mairie, Monsieur la Commissaire 
de Police et tous agents de la Force Publiquj sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de 
l'exécution du présent arrêté. f 

li 
Fait.'~ ROYAN, le 5 septembre 2023 

' POL)r Le Maire, ,. 
Et par délégation, 
LeCinquième Adjoint, 

;· 
,_; 

2 

MISE EN LIGNE LE 07-09-2023

e.lelong
Nouveau tampon



"· BONNE PIOCHE. 
STORY 

·~;I: 1~ i ~ 
1 • fil """ •• J. 
1 , 1 Tournage quai des sabliers devant la stauon 
1 service k mercredi 13 septembre 2023 de 

09h00 à 14h00 

uai des sabliers : 

Tournage devant les commerces des Voûtes du 
port le jeudi 14 septembre 2023 de IOh00 à 

15h00 
Contrôle de la circulation piétonne durant ces 

horaires. 

Réservation de 10 laces 
de stationnement : 

du mardi 12 septembre 
2023 ù 1.'ih00 

au mercredi 13 septembre 
2023 ù 15h00 

Contrôle de la circulation 
routière et iêtonnc : 

Le mercredi 13 septembre 
2023 de 09h00 ù 14h00 

Allée du Brick et 
es lanadc ent,·c le Roc et 
le restaurant la Criée : 

Résnrntion du 
stationneml.'"nt en rou c : 
du mardi 12 septembre 

202.1 ù 17h00 
au jeudi 14 septembre 2023 

à 16h00. 

Contrôk de la eircula11on 
routière et ,iétonnc le Ion 

des Voûtes du ,irt : 
Le jeudi 14 septembre 
2023 de I OhOO ù 15h00 

188 RUE OE LA HOQIJEfH. 7!i011 PARIS, FRANCL 
fÉL + 3310) 1i9294600 
WWW BDri!lEPIOCHE.fR 

Rflir:.,IS\llll%)i •:~ A'lt:!Plf~LOt IOO\JLUf•1; 

MISE EN LIGNE LE 07-09-2023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

